m TexHuueckoe onucaHue

BZ-SFP+-10G-WDM-A(B)-3
Mopaynb onTuueckui 10 r6/c SFP+ WDM

OcobeHHOCTH

e  CKopocCTb nepegaum gaHHbix 4o 11.3réut/c

e PaccemBaemas mowHocTb <1.0BT

e HanpsaxeHue nutaHuna 3.3B

e  PacctoaHue o 3km

e Jlazep 1270Hm DFB v npuemHuk PIN gna mogenu A
Nazep 1330Hm DFB mn npuemHuk PIN gna mogenu B

e Pasvem LC/UPC

e  BcTtpoeHHasa dyHKUMA uMbpPOBOro KOHTpONA
napameTpoB npoussoautenbHoctn (DDM)

e [lnanasoH paboumx Temnepatyp:
Kommepueckuit: ot0°Cao+70°C

MpumeHeHue
e 10GBASE-BX & 10GBASE-LR/LW

OnucaHue

BZ-SFP+-10G-WDM-A(B)-3 — TpaHcuBepbl, KOTOPble COOTBETCTBYIOT TEKYLLMM creundukaumam SFP+ Multi-Source
Agreement (MSA). [laHHOe yCTPOWCTBO MOKeT paboTaTb Ha PAaCCTOAHUKU A0 3KM N0 0OAHOMOAOBOMY BOMIOKHY (SMF
G.652) U umeeT OYHKUMIO UMPPOBOrO KOHTPOAA MapameTpoB npousBoguTensHoctn (DDM). TpaHcuBep
cooTBeTcTBYeT TpeboBaHnam RoHS.

A6CONIOTHbIEe MaKCUMaJIbHble 3HaYeHUsA

Mapametpbl Cumson MwuH. Makc. Epn. nsmepeHua
Temnepatypa XpaHeHuA Tst -40 85 oC
HanpaxeHne nuTaHuA Vce3 -0.5 3.6 B
OTHOCUTEeNbHaA BNAXKHOCTb RH 5 95 %
Pabouas Temnepatypa Tcase 0 70 oC
OnTUyecKkue XapakTepucTmku
En.
n C MuH. Cpea. Makc. n
apameTpbl MMBOA VH pea, aKc e pumeyvaHue
Mepepatumk
1260 1270 1280 HM
LleHTpanbHaA AMHA BO/IHbI Ac
1320 1330 1340 HM B
CpeaHAaa MOLWHOCTb pf -9 0 nbm
KoaddpuumeHT nogasneHns SMSR 30 6
60OKOBbIX MOJ,
KoadduumeHT raweHuma ER 3.5 ob
LLnpuHa cnekTpa (-20 ab) o 1 HM
CpenHAa NycKoBas MOLLHOCTb Poff 30 6
BbIK/IIOYEHHOTO nepeaaTymKka
YXyplueHue KavecTsa TDP ) 16
nepegayu 3a cyeT AUcnepcun
lnas-guarpamma CootseTtctayeT IEEE 802.3ae
MpuemHuk
[AnanasoH AAMH BOH Ac ‘ 1320 ‘ 1330 ‘ 1340 HM A
r.CaHkT-MNeTepbypr, ya. iutosckas, a. 17A +7 (812) 640-29-59 office@bztel.ru REV2.0


mailto:office@bztel.ru

TexHn4yeckoe onucaHmne

1260 1270 1280 HM B
YyBCTBUTENBHOCTb NPUEMHUKA| Psen -14 Abm
MNeperpy3ka npnemHuKa Psat 0.5 Abm
OTparkeHne npMemHmnKa Rrx -27 ob
LOS Assert LOSA -30 abm
LOS De-Assert LOSD -18 abm
LOS Hysteresis LOSH 0.5 5 ob
MpumeyaHue:
1. W3mepsetca npu BER<10? @ 10.3r6ut/c, 231 — 1 PRBS
dneKTpUYeCcKmne XxapakTepucTukm
MapameTpbl Cumson MuH. Cpegp. Makc. usmzs;enml NpumeuyaHue
Tok nutaHua-3.3V lcc3 350 MA
HanpsaxeHune nutaHua-3.3V Vee3 3.15 3.3 3.45 B
Mepeaatumk
ﬂ”d’d’ess::zf:::gfmzxoﬂ”oe Rin 85 100 115 om 1
o | 0|10 200 | e
Tx-Dis OTkA. Bbic. VdH 2.0 Vce+0.3 2
Tx-Dis OTKAn. Hus. vdL 0 0.8
MpuemHuk
e | Youton | 350 | :
Rx-Los Fault VIf Vce+0.3 4
Rx-Los Normal Vin 0.8
Bpems anp;i::)ll:; M cnaga Tr, Tf 33 e 5
MpumeyaHue:
1. TNocne BHYTpPEHHEN CBA3M NO NEPEMEHHOMY TOKY
2. Wnu ob6pbiB Lenu
3. Ha guddepeHumanpcHyto HarpysKy 100 Om
4. TloTeps cMrHana ABNAETCA «OTKPbITbIM KONNEKTOPOM». «0» yKa3blBaeT Ha HOPMabHYLO paboTy; «1»

YKa3blBaeT Ha OTCYyTCTBUE O6Hapy>KEHHOF0 CUrHana

5. 20-80%

dyHKUuMA uMdpPOBOro KOHTPONA NapameTpoB npoussogurenbHoctu (DDM)
CornacHo SFP+ MSA, TpaHcuBepbl OCHaLWeHbl GyHKUMEN LUPPOBOro KOHTPOIA NapamMeTpPoB NPOU3BOAUTENBHOCTH,

KOTOpaA NO3BONAET B peXXMmMme pea/ibHOro BpeMmeHn KOHTPO/INpOoBaThb

e TemnepaTypy TpaHcusepa

L TOK cmeLLeHMA nasepa

L OnTHYeCcKyo MOLLHOCTb NepeaaBaemMoro cMrHana Tx

e  ONTUYECKYIO MOLLHOCTb MPMHMMAEMOro curHana Rx

e HanpsaeHue NuMTaHMA TpaHcMBepa
Takke DDM npeacrasnsier coboi CNOXHYI0 CUCTEMY OMOBELLEHMI, KOTOPas UCMOb3YeTcA, YTobbl NpeaynpeanTb
KOHEYHOro Nno/b30BaTeNs, Korga onpegeneHHble paboyune napameTpbl BbIXOAAT 3a Npeaesibl YCTaHOB/IEHHOIO Ha

3aBoJe HOPpMa/lbHOro AnanasoH

a.

[ns nonyyeHns 6onee nogpobHon nHpopmauum, cm. Cneumdukaumio SFP+ MSA.
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Pin onucaHue
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Pin Cumson OnucaHue MpumeyaHue
1 VEET 3asemneHue nepegatynKka
2 TFAULT C6oit/olmnbKa nepeaaTymKka
3 TDIS JlazepHblit NCTOYHUK NepeaaTyMKa BbIK/IOYEH
4 SDA Mocnepn,. 2-npoBoAHON MHTEPdENC NMHUN Nepenadun AaHHbIX
5 SCL MocnepoBaTenbHbIlM 2-npoBoaHON MHTepdeic clock
6 MOD ABS Mogaynb oTcyTCcTBYET; 3a3emneHne BHyTpu
7 RSO Bbibop ckopoctu 0
8 LOS MHanKaTop NnoTepu curHana
9 RS1 CoepgmHeHue He TpebyeTcs
10 VEER 3azemneHune npuemHuKa (obuee c nepeaaTinKkom)
11 VEER
12 RD- MNHBEpPCHbIN BbIXOA NPUEMHMKA, MO NepeMeHHOMY TOKY
13 RD+ HenHBepTMPOBAHHbIM BbIXOA, MPUEMHMKA, MO NepeMeHHOMY TOKY
14 VEER 3azemneHune npuemHuKa (obuiee c nepeaaTinKkom)
15 VCCR MutaHne npuemHuKa
16 VCCT MuTaHMe NCTOYHMKA
17 VEET 3asemneHue nepeaatymKa (obuiee c NpMeMHUKOM)
18 TD+ HenHBepTUPOBaHHbIV BXOA, NepefaTymKa, N0 NepeMeHHOMY TOKY
19 TD- MNHBepCHbIN BXOA, NepeaaTymKka
20 VEET 3asemneHune nepeaTynka (obuiee c npuemHUKoM)
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OCHOBHbIE XapaKTePUCTUKUN

MNapamertp Cumson MuH. Makc. Epn.usmep.
CkopocTb BR 9.95 11.3 réut/c
KoaddpunumeHT 6UToBbIX OLWNBOK BER 1012
Makc fl
KCMManbHOE paccTofiHMe nepesayn L 3 M
curHana
FabapuTtHble pasamepbl
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CooTBeTcTBME CTaHAAPTAM

CraHpapt 0603HaueHue CooTBeTtcTBMe

IEC/EN 61000-4-2 CooTBETCTBYET CTaHZAPTY

YCTONUYMBOCTD K 3NEKTPOCTAaTUUECKMM
paspsagam (ESD)

FCC Part 15 Class B EN 55022 Class B CoOoTBETCTBYET CTaHZAPTY

DNeKTPOMarHMTHaA COBMECTUMOCTb

TexHu4yeckux cpeacts (EMI) (CISPR 22A)
T W, . ¥ FDA 21CFR 1040.10, 1040.11 IEC/EN Knacc 1 nasepHon
P 60825-1, 2 npoayKLunm

Be3onacHocTb o6opynoBaHua

. IEC/EN 60950, UL
MHOOPMALMOHHBIX TEXHONOTUA

CooTBeTcTBYET CTaHAAPTY

OrpaHuyeHue conepKaHnsa BpeaHbIX

2002/95/EC C
M o /95/ 00TBETCTBYET CTaHAApTy
DNeKTPOMarHMTHaA COBMeCTUMOCTb EN61000-3 CooTBeTCTBYeT CTaHAAPTY
MHpopmauma ansa 3aKkasa

P 5

BT Nasep TN BOROKHa accrosiHue | [lnanasoH pabouux Temnepartyp

nepegayn, Km eC

BZ-SFP+-10G-WDM-A-3 DFB ogHomMmo40BOE 3 0..70 Kommepueckuit
BZ-SFP+-10G-WDM-B-3 DFB ogHomMmo40BOE 3 0..70 Kommepueckuit
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